
  

Z-36/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat  

a korábban értékesített lakásokra kapott vételárkedvezmény visszafizetési 
kötelezettségalapján keletkezett tartozás behajthatatlanná minősítéséről és 

törléséről  

Módosította a 34/2017. (I.26.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) 

Korm. rendelet és az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről 
szóló 25/2005. (VI.30.) önkormányzati rendelet 122. § (2) bekezdése alapján a következő határozatot 
hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a korábban értékesített lakásra kapott 
vételárkedvezmény visszafizetési kötelezettség alapján keletkezett tartozást és annak járulékos 
kiadásait a határozat mellékletében szereplő személy esetében behajthatatlanná minősíti és a tartozás 
törlését (leírását) 2016. december 31. hatállyal jóváhagyja 120.000.-Ft összegben.  

2. A melléklet szerinti és behajthatatlanná minősített tartozást a számvitelről szóló 2000. évi C. 
törvényben, és az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) Korm. rendeletben előírt módon 
a nyilvántartásból törölni kell.1  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

Z-36/2016.(XII.15.) sz. közgyűlési határozat melléklete  

Az adós nem lelhető fel, mert a megadott címen nem található és a felkutatása igazoltan nem 
járt eredménnyel.  
 1.   Szolnok, településszintű cím  120.000.-Ft  

   MINDÖSSZESEN:  120.000.-Ft  

 

                                                 
1 Módosította a 34/2017. (I.26.) sz. közgyűlési határozat 
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